
 

M/

 

. §MPOUYA
, ,

&#39;

Město Havlíčkův Brod
OZPROSTREDKOVANI UMELECKEHO VY ONU 1 - POdalelna - 1

uzavřená mezi Dalo: Cas:

Pořadatel: Město Havlíčkův Brod
Z 3&#39; 05&#39; 2023

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 6l Havlíčkův Brod C): ................

.1, .........................................

IČO: 00267449, DIČ: C200267449

(dálejen pořadatel)

Soubor/ umělec: Jan Onder

Zastoupený: lng. Nikola Hofmanová

se sídlem: Tř. Tomáše Bati !276, 760 Ol Zlín
IČO: 87407426, DIČ: CZ8654074814

(dálejen dodavatel)
v tomto znění:

r Dodavatel se zavazuje zprostředkovat pro pořadatele vystoupení pana Jana Ondera dle
te&#39;to specifikace
a) Dne 27. srpna 2023 (neděle)
b) začátek vystoupení: l6.00 hodin

c) místo konání: Havlíčkovo náměstí, Havlíčkův Brod
- kontaktní osoba na místě: XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

d) program s názvem ,.Tancování s Janem Onderem“ 0 délce cca 55-60 minut.

r.; Umělecký výkon, jenž je předmětem této smlouvy, bude proveden za následujících
finančních podmínek:

- honoráře ve výši 42 500,-Kč + 2l% DPH, v ceně je zahrnuta doprava a ozvučení

akce

- poplatky OSA (na základě dodaného playlisttí)jsou na straně pořadatele

Uhrada honoráře:

honorář a dopravu je pořadatel povinen uhradit nejpozději do 4. zaří 2023, a to na účet

Dodavatele na základě vystavené faktury. V případě prodlení s platbou faktury. budou

pořadateli účtované úroky z prodlení.
3 Pořadatel je povinen vrátit Dodavateli podepsanou smlouvu do 5-ti pracovních dní od

jejího doručení.

4 Pořadatel je povinen zajistit:
řádnou propagaci akce

aby představení bylo řádně připraveno po stránce společenské. bezpečnostní. hygienické a

technicke&#39; a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedenojinak.

Technické podmínky vystoupení:
- uklizené pódium s rozměry cca 6x3 m

- lx šatna pro umělce se zrcadlem. stolem a 2 židlemi

- parkovací místo pro l osobní vozidlo

- přítomnost místního technika

- připojení k el. energie pro 220 V

- kontakt na technika: XXXXX XXXXXXX X XXX XXX XXX

pořadatel je dále povinen zajistit na své náklady pořadatelskou službu a to tak. aby umělec
mohl bez problémů realizovat představení. Pořadatelská služba je povinna zajistttzaby
na jeviště vstupovaly pouze děti vyzvane&#39; umělcem!!! Pořadatelska služba

je.poavrnna
zabránit nekontrolovane&#39;mu vstupu diváků na jeviště!!! Po skončení představení zustava

s umělcem v nejbližším kontaktu pro pomoc s organizaci při focení Či podpisech!

Pocet llolú ...r.f... Podal listu příloh: ...........

Pneu svazků Neílsrova podoba  



V případě. že pořadatel nezajistí dostatečně pořadatelskou službu a přítomnost diváků na

jevišti znemožní umělci provést umělecký výkon. má umělec právo ukončit představení a

opustit jeviště dříve než je stanovená smluvní doba. Pořadateli v tomto případě nevzniká

nárok na připadnou náhradu škody nebo na částečné vrácení honoráře.

S

Ill

Je povoleno fotografování a pořizování obrazových a zvukových záznamů v průběhu
akce. Veškeré záznamy budou pouze jako upomínka této akce zadavateli, nebudou sloužit

k propagaci (reklamním účelům).

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů zakládajících objektivní
nemožnost plnění. v těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na náhradu

škody. Důvody odstoupení musi však být sděleny druhé straně neprodleně, jakmile se o

důvodu dozví. a to pod sankcí ztráty práva na odstoupení od smlouvy bez náhrady.
Nedostatečný počet prodaných vstupenek není důvodem ke zrušení smlouvy.

Neuskutečni-li se smluvené vystoupení zaviněním umělce či souboru. zajistí Dodavatel

úhradu škody pořadateli ve výši ceny hrazené Dodavatelem na základě daňového dokladu.

odpadne-li vystoupeni zaviněním pořadatele, uhradí tento škodu Dodavatel. a to ve výši
ceny sjednané vtéto smlouvě. Škoda nevzniká vpřipadě, že je zrušení představení
způsobeno vyšší mocí. V případě nemoci umělce je stanoven nový náhradní termín. který
podléhá souhlasu obou stran.

V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupeni plánováno do přírodního či open
air prostředí, je pořadatel povinen zajistit náhradní kryté prostory viz. bod. č. 4!

Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinnosti žádat o povolení veřejné
produkce a uhradit provozovací honoráře ve smyslu příslušných platných právních
předpisů, případně uhradit i další poplatky spojené s realizací sjednaného vystoupení.

Spory o nárocich vyplývajících ztéto smlouvy nebo v souvislosti s jejim plněním

rozhodují soudy.

Změny a doplňky k této smlouvě musí být provedeny písemně a potvrzeny smluvními

stranami. Smlouva se vystavuje ve dvou originálech a každá ze smluvních stran obdrží po

jednom pare&#39;. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

M&#39; .

Ve Zlíně dne 29. března 2023
“t“ &quot;&quot;“čkúv Brod
Havlíčkovo náměstí 57

580 OI Havlíčkův Brod
ru rum 275_7000 !Na |Č100267 9 DIČ:

»emu ranou :czsesao BM
327

CZ00267449

E-mait rm “99W“- &#39;&quot;

  

  

 

  

  

.......................................................

Ing. Nikola H fmanová pořadatel

 



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední

Dokument 157312152-421536-230523103226.pdfvznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157312152-

421536-230523103226. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Havlíčkův Brod, IČ: 00267449

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

Datum vyhotovení: 23.05.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Petra Sobotková

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek

na adrese https://WWW.czechp01&#39;ntez/overovacídolozky .

ł I I

157312152-421536-230523103226

 


